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#together against COVID-19 - Grupa Fracht włącza się w światową walkę z 

koronawirusem  

(Warszawa, 14 kwietnia 2020) – Grupa Fracht, globalny operator logistyczny dla przemysłu, 
wspiera działania na rzecz walki z pandemią koronawirusa (COVID-19). W pierwszych dniach 
kwietnia firma zorganizowała dedykowany transport lotniczy z Chin ponad 3 mln maseczek 
ochronnych i środków medycznych dla szpitala uniwersyteckiego w Szwajcarii.  
 
Fracht, chcąc zapewnić jak najszybszą dostawę środków medycznych, zorganizował specjalny 
czarter samolotu cargo Boeing B737-800BCF. Na jego pokład załadowano 1250 kartonów z 
maseczkami ochronnymi i innymi artykułami, o łącznej wadze blisko 14 ton. Z lotniska w Xi’an 
– Xianyang samolot wystartował o godzinie 3:43 czasu lokalnego i jeszcze tego samego dnia o 
godzinie 14:00 czasu lokalnego wylądował w Genewie. Tu spedytorzy Frachtu wspierali 
załatwienie formalności celnych i zapewnili transport artykułów medycznych już bezpośrednio 
do szpitala.   
 
Transport specjalny środków medycznych został zorganizowany przez dwa oddziały Grupy 
Fracht. Za koordynację i przygotowanie operacji w Chinach odpowiadał zespół Fracht 
(Shanghai) a w Szwajcarii Fracht AG Genewa. 
 
W obecnej, trudnej dla wielu firm, sytuacji na rynku, Fracht stara się też wspierać swoich 
klientów. Operator przygotowuje różne alternatywne rozwiązania logistyczne, 
z wykorzystaniem transportu drogowego, lotniczego, morskiego, kolejowego, śródlądowego 
i multimodalnego. Na przykład w marcu, po zawieszeniu lotów pasażerskich między USA 
a Europą, Fracht uruchomił bezpośrednie, regularne połączenia lotnicze cargo na trasie Liege 
(Belgia) – Miami (USA). Będą one realizowane samolotem Boeing 767 Freighter aż do 
odwołania.  
 
 

*** 

Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Krakowie, Katowicach i Wrocławiu. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia ok. 50 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 

http://frachtfwo.pl/
http://www.fracht.com/en/index.php
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Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 100 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 

 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRlogistics.pl                                                                                 e-mail: info@pl.fracht.com  

e-mail: fracht@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 
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